Договор
купли-продажи транспортного средства

г. Москва                                                                                                  20 ноября 2012 г.

Шабалина Елена Юрьевна, именуемый (-ая) в дальнейшем Продавец, с одной стороны, и Маковеев Юрий Александрович, именуемый (-ая) в дальнейшем Покупатель, с другой стороны, заключили настоящий договор (далее по тексту Договор) о нижеследующем:

1. Предмет Договора.

1.1. Продавец передает в собственность Покупателя, а Покупатель принимает и оплачивает указанный в нижеприведенной спецификации автомобиля (далее по тексту автомобиль):

	Марка, модель ТС
	Пежо 207

	Двигатель (модель, №)
	PSA RFN 10HL1L 0000000

	Наименование (тип ТС)
	легковой

	Категория ТС
	легковой В

	Шасси №
	-

	Кузов №
	VF33CRFNF00000000

	Рама №
	-

	Год изготовления ТС
	2007

	Цвет кузова
	синий

	Идентификационный номер (VIN)
	VF00CRFNF00000000

	Паспорт ТС или свидетельство о регистрации (техпаспорт) (серия, №)
	ПТС 00 ТМ 000000

	Дата выдачи ПТС
	27.01.2007

	Кем выдан ПТС
	Центральной Акцизной Таможней

1.2. Стоимость автомобиля согласована сторонами и составляет сумму 200 000 (Двести тысяч) рублей.
1.3. Продавец, одновременно с передачей Покупателю автомобиля, передает в собственность Покупателя принадлежности и относящиеся к автомобилю документы:

- Оригинал ПТС;

- Ключи зажигания 2 шт.;

- Сервисную книжку;

- Руководство по эксплуатации.

2. Порядок расчетов.

2.1. На момент подписания настоящего договора все взаимозачеты между сторонами произведены полностью.
3. Переход права собственности. Переход риска случайной гибели (повреждения).

3.1. Право собственности на автомобиль, а также риск случайной гибели и/ или повреждения автомобиля, переходит от Продавца к Покупателю с даты подписания настоящего Договора Сторонами.

4. Заключительные положения.

4.1. Настоящий Договор вступает в силу со дня его подписания уполномоченными представителями Сторон.

4.2. Настоящий Договор составлен в трех подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон, третий – для органов ГАИ/ГИБДД.

5. Адреса и реквизиты Сторон.

	ПРОДАВЕЦ
	ПОКУПАТЕЛЬ

	ФИО: Шабалина Елена Юрьевна
	ФИО: Маковеев Юрий Александрович

	Паспорт серия 0000 № 000000
	Паспорт серия 1111 № 111111

	Выдан Московским ОВД по г. Москве, код подразделения 000-000
	Выдан Московским ОВД по г. Москве, код подразделения 111-111

	Зарегистрирован по адресу: г. Москва, ул. Чехова, д. 1111, кв. 11111
	Зарегистрирован по адресу: г. Москва, ул. Чехова, д. 2222, кв. 22222

	__________________/Шабалина Е.Ю.
	__________________/Маковеев Ю.А.

	         (подпись)
	         (подпись)